中共陕西省委教育工委 陕西省教育厅

关于表彰陕西第三届高校课堂教学创新大赛（本科）获奖

教师的决定
各普通本科高校、有关军队院校：

为深入贯彻全国教育大会精神，坚持以本为本，推进四个回归，全

面落实立德树人根本任务，不断激发高校课堂创新活力，中共陕西省委教

育工委、陕西省教育厅于 2020 年 5 月至 12 月，举办了陕西第三届高校

课堂教学创新大赛（本科）（以下简称“大赛”）。

经过校级初赛、省级复赛和省级决赛，张岩等 33 名教师获一等奖、

陈茜等 51 名教师获得二等奖、田建军等 72 名教师获得三等奖、王威望

等 113 名教师获得优秀奖，西安交通大学等 12 所高校获优秀组织奖，

现予以通报表彰（详细名单见附件 1、2）。

希望受表彰的教师，再接再厉，为进一步深化课堂教学改革、提高

课堂教学质量发挥示范带动作用。各高校要认真总结本届大赛的好经验好

做法，加大对获奖教师的宣传表彰奖励力度，以大赛为抓手，不断推动教

育教学思想创新、理念创新、方法技术创新和模式创新，加强课堂环境建

设，引导教师热爱教学、倾心教学、研究教学，为全面提高人才培养能力、

谱写新时代陕西追赶超越新篇章作出新的更大贡献。

中共陕西省委教育工委

陕西省教育厅

2020 年 12 月 22 日

附件 1

陕西第三届高校课堂教学创新大赛（本科）获奖教师名单

一等奖（33 人）

张 岩 西安交通大学

宋丁博男 西北工业大学

晋 蓓 西北农林科技大学

朱娟娟 西安电子科技大学

谢 琨 西安电子科技大学

赵常兴 西安电子科技大学

梁洪涛 陕西师范大学

钟 珊 陕西师范大学

李雅琪 陕西师范大学

魏灵灵 陕西师范大学

张 萌 长安大学

吴丰华 西北大学

韩少真 西北大学

于 春 西北大学

庞凌燕 陕西科技大学

林 营 陕西科技大学

张艳华 陕西科技大学

刘庆立 陕西科技大学

张 锦 西安工业大学

伏文清 西安工业大学

李易昕 西安工程大学

苗 淼 西安外国语大学

窦 坤 西北政法大学

李 芳 西安邮电大学

陈丽名 陕西中医药大学

李佳佳 陕西中医药大学

刘晓迪 西安体育学院

宁兆卿 商洛学院

李晓祥 空军军医大学

张建彬 空军军医大学

王 莉 火箭军工程大学

余旺盛 空军工程大学

叶继坤 空军工程大学

二等奖（51 人）

陈 茜 西安交通大学

刘婵君 西安交通大学

钱 希 西安交通大学

王 乐 西北工业大学

潘璐璐 西北工业大学

谢 丹 西北工业大学

孙 巍 西北农林科技大学

梁洪松 西北农林科技大学

张晓容 西北农林科技大学

袁玉梅 陕西师范大学

宋晓蕾 陕西师范大学

胡曦明 陕西师范大学

段海军 陕西师范大学

孙 云 陕西师范大学

朱冬怡 陕西师范大学

李 琪 陕西师范大学

刘 刚 西安电子科技大学

王亚雄 长安大学

刘状壮 长安大学

和 洁 长安大学

刘艳卿 西北大学

于红岩 西北大学

宋雨晨 西安理工大学

周蓓蓓 西安理工大学

李 鹏 西安理工大学

萧亚琴 陕西科技大学

刘 芳 陕西科技大学

聂景怡 陕西科技大学

杜戍涓 西安科技大学

孙倩倩 西安科技大学

胡喜红 西安工业大学

师 亮 西安工业大学

彭东梅 西安工程大学

党晨鹭 西安外国语大学

刘佳婷 西北政法大学

陈凌云 西北政法大学

李 蔚 西北政法大学

蒙晓华 西安邮电大学

杨冰月 陕西中医药大学

郭晶铭 西安音乐学院

郝一墨 西安美术学院

李 晟 西安医学院

程江红 西安医学院

杨程茜 榆林学院

高 燕 榆林学院

王贞惠 安康学院

邸 玲 安康学院

李 艳 商洛学院

画 妍 空军军医大学

季电力 火箭军工程大学

杨正伟 火箭军工程大学

三等奖（72 人）

田建军 西安交通大学

张 茜 西安交通大学

孙慧玲 西安交通大学

吴 锋 西安交通大学

申 楠 西安交通大学

刘令贵 西安交通大学

张海伟 西安交通大学

王文东 西北工业大学

杨长生 西北工业大学

闫雷雷 西北工业大学

张旭嘉 西北农林科技大学

尹 霞 西北农林科技大学

高 芬 陕西师范大学

李 璐 西安电子科技大学

王 方 西安电子科技大学

谷 裕 西安电子科技大学

苟辰楠 长安大学

马见青 长安大学

张亚国 长安大学

马西娜 长安大学

马 琳 西北大学

代水平 西北大学

曲 桢 西安理工大学

颜建国 西安理工大学

解 佩 西安建筑科技大学

杨生炯 西安建筑科技大学

马昱昭 西安建筑科技大学

张 喆 西安科技大学

郝 帅 西安科技大学

廖嘉良 西安石油大学

崔 莹 西安石油大学

任芳玲 延安大学

李 茜 延安大学

杨聪锟 西安工业大学

何 璐 西安工业大学

赵 雯 西安工程大学

李 莉 西安工程大学

杨 帆 西安工程大学

韩 蕾 西安工程大学

钱娅莉 西安外国语大学

李 培 西安邮电大学

戢小亮 西安邮电大学

武 琦 西安邮电大学

金 蓉 西安邮电大学

李佳俐 陕西中医药大学

龙 旭 陕西中医药大学

田海宁 陕西理工大学

邓志峰 陕西理工大学

古 佳 西安财经大学

刘姽婧 西安音乐学院

杨 璐 西安美术学院

刘 莹 西安美术学院

张佳康 西安体育学院

刘文兰 西安医学院

郝 珊 西安文理学院

王岁孝 宝鸡文理学院

高 晋 咸阳师范学院

车 乒 咸阳师范学院

付 新 渭南师范学院

张 蕾 西安航空学院

刘少杰 陕西学前师范学院

姜娟芳 陕西学前师范学院

唐 明 西安培华学院

侯琳琳 西安翻译学院

司艳林 西安外事学院

杜晓春 西安欧亚学院

罗 津 西京学院

王 榕 西安思源学院

战 涛 西安明德理工学院

尹伶伊 陕西科技大学镐京学院

冯博宇 空军工程大学

曹 睿 陆军边海防学院

优秀奖（113 人）

王威望 西安交通大学

吕 焰 西安交通大学

张硕英 西安交通大学

徐 浩 西安交通大学

乔亚男 西安交通大学

何新党 西北工业大学

周 敏 西北工业大学

杨未柱 西北工业大学

孙 然 西北工业大学

李 东 西北工业大学

杨占龙 西北工业大学

蒋晓悦 西北工业大学

张树娟 西北工业大学

王建国 西北农林科技大学

吴婷婷 西北农林科技大学

田彩丽 西北农林科技大学

王 立 西北农林科技大学

高颖晖 西北农林科技大学

朱佳宁 西安电子科技大学

林 林 西安电子科技大学

高 鹏 西安电子科技大学

曹 峰 西安电子科技大学

芦 笛 陕西师范大学

李小妹 陕西师范大学

何学侠 陕西师范大学

张玉梅 陕西师范大学

曹春阳 陕西师范大学

张智军 陕西师范大学

井碧媛 陕西师范大学

王 超 陕西师范大学

李 尧 长安大学

白 杰 长安大学

王 博 长安大学

侯劲汝 长安大学

王金凤 长安大学

陈 峰 长安大学

沈秀芳 长安大学

殷 峰 长安大学

崔慎之 长安大学

韩 璐 西北大学

余 源 西北大学

廖 莎 西北大学

孙 凤 西北大学

张扩林 西北大学

张 园 西北大学

张 珺 西北大学

冯 筠 西北大学

赵爽英 西北大学

王 垠 西安理工大学

刘小雯 西安理工大学

黄晓梅 西安理工大学

刘 文 西安建筑科技大学

郭春霞 西安建筑科技大学

张 婕 西安建筑科技大学

张 金 陕西科技大学

孟 坤 陕西科技大学

张梦原 西安科技大学

闫振国 西安科技大学

邓 凡 西安科技大学

张 静 西安科技大学

梅 煜 西安科技大学

吕 英 西安石油大学

王丽影 延安大学

李 飞 延安大学

姜小峰 延安大学

冯 婷 西安工业大学

梁 花 西安工业大学

周莎莎 西安工业大学

周 辉 西安工程大学

刘苗苗 西安外国语大学

刘 田 西安外国语大学

王 敏 西安外国语大学

马思洁 西北政法大学

鲁 洋 西北政法大学

彭 涛 西北政法大学

张林基 西安邮电大学

白 琳 西安邮电大学

岳 霞 陕西理工大学

李俊丽 陕西理工大学

金 晶 陕西理工大学

李 斌 西安财经大学

高纯华 西安音乐学院

姚 佳 西安医学院

刘冰欣 宝鸡文理学院

祝 婕 咸阳师范学院

贺 舒 榆林学院

周方舟 商洛学院

刘 杰 西安培华学院

邢 静 西安培华学院

栾博强 西安培华学院

曹晶晶 西安欧亚学院

聂琳琳 陕西国际商贸学院

岳文侠 陕西服装工程学院

张 驰 陕西服装工程学院

高 磊 西安交通工程学院

解 蕾 西安明德理工学院

白 丹 西安交通大学城市学院

夏宇佳 西安交通大学城市学院

曾明芳 西北大学现代学院

阳 扬 西北大学现代学院

王婉莹 西安建筑科技大学华清学院

姜 华 西安财经大学行知学院

贾乃佳 西安财经大学行知学院

刘 倩 空军军医大学

陈 惠 空军军医大学

齐丁丁 空军工程大学

于锦禄 空军工程大学

同明慧 空军工程大学

方晓峰 火箭军工程大学

马 岚 火箭军工程大学

王跃辉 陆军边海防学院

李晨阳 陆军边海防学院

张 筠 陆军边海防学院

附件 2

陕西第三届高校课堂教学创新大赛（本科） 优秀组织奖高校名单

西安交通大学

陕西师范大学

长安大学

西北大学

西安理工大学

陕西科技大学

西安科技大学

西安工业大学

西安工程大学

西北政法大学

西安邮电大学

空军工程大学

	中共陕西省委教育工委 陕西省教育厅
	关于表彰陕西第三届高校课堂教学创新大赛（本科）获奖教师的决定